
UCHWAŁA  NR IX/50/2007 

RADY  GMINY  KRZEMIENIEWO 

z dnia  25 października 2007 
 
 

      w sprawie: opłaty  targowej  

 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 , art.40 ust.1, art.41 ust1 i art. 42 usatwy 
ustawy dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001  
Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art.19 pkt.1 litera „a” i pkt.2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach  ( tj. Dz.U. z 2002 roku Nr 9 poz. 
84 ze zmianami )  
 

RADA GMINY KRZEMIENIEWO 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 
 

Ustala się wysokość opłaty targowej dziennej jak niżej:  
1. za handel z ręki, koszów , stoisk, przyczep , pojazdów samochodowych 
oraz za sprzedaż zwierząt  w kwocie 10,- zł.  

2. za sprzedaż środków transportowych i części do środków transportowych 
w  kwocie 20,- zł   

 
§ 2 
 

      Ustala się pobór opłaty targowej w formie inkasa.  
 

§ 3 
 

1. Opłata targowa płatna jest  u inkasenta .  
2. Inkasentami opłaty targowej w poszczególnych wsiach są niżej 
wymienione osoby fizyczne    

 
Litera.  miejscowość   inkasent 
A Krzemieniewo  Anna Weber  

Kaczmarek Franciszek 
B Pawłowice  Stanisław Żabicki  
C Garzyn Zbigniew Ptak  
D Lubonia  Koszyczarek Hieronim 
E Mierzejewo  Andrzej Chudziński  
F Nowy Belęcin  Tadeusz Wojtkowiak  
G Drobnin Andrzej Hofman  



H Oporówko  Sobecki Radosław  
I Hersztupowo Długi Mirosław  
J Górzno Zygmunt Stachurski  
K Oporowo Kaczmarek Kazimierz 
L Stary Belęcin  Henryka Przybylska  
Ł Kociugi   Stanisław Józefiak  
M Bojanice   Jan Andrzejewski   
N Brylewo  Zygmunt Baer 
O Bielawy   Marta  Stiller  
P Zbytki   Jan Serwatka  
 
 

3. Inkasenci rozliczają się z pobranej opłaty targowej w ostatnim dniu 
roboczym każdego miesiąca.  

4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10 % pobranej i 
wpłaconej do budżetu gminy opłaty targowej.  

 
§ 4 

 
        Traci moc uchwała Nr XXV/116/2005 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  
        08 listopada 2005 roku w sprawie stawek opłaty targowej , ustalenia  
        inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
  

§ 5 
 

       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 6 
 

        Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
        Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia  
        01 stycznia 2008 roku .  
 

 

 
                                                                   


